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USZLACHETNIANIE LAVAVITAE
Uszlachetnianie LAVAVITAE to metoda, która przywraca 
naturalnym produktom ich pierwotną wibrację. Tym 
sposobem są usuwane wpływy uwarunkowane produkcją 
oraz środowiskiem na poziomie energetycznym i znacznie 
zwiększa się wartość tych produktów dla organizmu. W 
LAVAVITAE wszystkie bez wyjątku produkty z linii Vita i 
Lava przed dostawą są poddawane obróbce tą specjalną 
metodą rezonansu naturalnego.

Wpływ procesów technologicznych 
produkcji
LAVAVITAE to marka wysokiej jakości produktów z naturalnych 
surowców najlepszej jakości. Wytwarzamy nasze naturalne 
produkty w sposób tak delikatny, jak to możliwe, lecz każda 
produkcja wiąże się oczywiście z procesem technologicznym. Jak 
dzisiaj wiemy, obróbka maszynowa ma istotny wpływ na jakość 
wytworzonych w ten sposób produktów i ich zasób informacji. 
Wskutek tego zmienia się skuteczność działania produktów na 
ludzki organizm. Zwykli producenci z reguły nie są świadomi tych 
istotnych efektów lub nie zwracają na nie uwagi. LAVAVITAE 
podąża inną drogą. Ludzki organizm to nie tylko twór biochemiczny, 
lecz również elektromagnetyczny, który jest niezwykle wrażliwy 
na oddziaływanie małych cząstek materii. Dlatego szukaliśmy 
metody eliminacji tych negatywnych oddziaływań i stworzyliśmy 
metodę uszlachetniania LAVAVITAE.

Uszlachetnianie w celu uzyskania większej 
efektywności
Uszlachetnianie LAVAVITAE to metoda naturalnego rezonansu, 
która przywraca produktom ich wibrację i pierwotny zasób informacji 
zawarty w zastosowanych surowcach naturalnych. Dzięki temu 
nasze naturalne produkty mają niezwykle harmonizujący wpływ 
na organizm i odznaczają się wyższym stanem uporządkowania.
Składniki są bardziej biodostępne i zwiększają energię życiową 
organizmu. Wielu terapeutów pracuje w dzisiejszych czasach 
z wykorzystaniem metod bioenergetycznych i testuje, które 
produkty najlepiej działają na daną osobę. Naturalne produkty 
LAVAVITAE z reguły dają lepsze rezultaty. Dlatego są cenione 
przez uzdrowicieli oraz lekarzy i przez nich polecane.

Sposób na ukazanie wartości dodanej 
Aby uwidocznić wartość dodaną metody uszlachetnienia 
LAVAVITAE, szukaliśmy sposobu, który ukaże subtelne efekty 
rezonansu naturalnego na poziomie małych cząstek materii. 
Woda jest niezwykle wrażliwa na wszelkie wpływy i jest znakomitym 
nośnikiem informacji. Poza tym człowiek w 70% składa się z wody 
i codziennie potrzebuje świeżej wody, żeby zachować zdrowie. 
Wpływ naszych naturalnych produktów na wodę jest więc 
miarodajnym parametrem ich działania na organizm. Japoński 
naukowiec, dr Masaru Emoto, to prawdopodobnie najsłynniejszy 
na świecie badacz wody. Stworzył metodę fotografii kryształów 
wody, przy pomocy której można uwidocznić życiodajną moc 
wody.

Naturalność – naturalne produkty LAVAVITAE przed dostawą są uwalniane od szkodliwych wpływów energetycznych uwarunkowanych obróbką.

Ludzki organizm składa się w 70% z wody. Woda to doskonały nośnik pamięci i jest 
niezwykle wrażliwa na wszelkie wpływy. 

Krążek światła jest symbolem większej energii życiowej
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Unikatowa metoda fotografii kryształów 
wody
Badany produkt zostaje wymieszany z neutralną wodą 
destylowaną. Powstałe w ten sposób próbki są nanoszone na 50 
szalek Petriego, mrożone przez 24 godziny w temperaturze -28°C, 
a następnie w temperaturze -5°C oglądane pod mikroskopem 
do obserwacji w świetle odbitym w polu jasnym i fotografowane. 
Na podstawie ustaleń dr. Emoto widoczne formy powstałych 
kryształów wody są wyrazem stanu uporządkowania wody 
wskutek zawartych w niej próbek. Ten stan uporządkowania ma 
znaczący wpływ na stan zdrowia organizmów żywych.

Kiedy muzyka, myśli i słowa stają się 
widoczne 
Dr Emoto poddał wodę różnym oddziaływaniom, następnie 
ją zamroził i sfotografował powstałe kryształy wody. Dokonał 
przy tym prostego i zarazem genialnego odkrycia, że wpływy 
sprzyjające życiu prowadzą do powstawania kryształów 
o harmonijnych kształtach, natomiast wpływy negatywne 
skutkują nieładnymi kształtami kryształów. Pod wpływem pięknej 
muzyki i przyjaznych słów, na przykład wyrażających miłość lub 
wdzięczność, powstają kryształy o imponującej urodzie, natomiast 
hałas i wyzwiska niszczą urodę tych kryształów. Podobnie jest z 
innymi oddziaływaniami.

Harmonijne dźwięki i przyjazne komunikaty tworzą piękne kryształy wody.

Jakość artykułów spożywczych 
Czysta woda źródlana oraz słynne źródła lecznicze, np. w 
Lourdes, dają w rezultacie wspaniałe kryształy, natomiast z 
wody wodociągowej w wielkich miastach, np. Tokio, powstają 
niewyraźne i nieregularne formy. Tak samo jest z żywnością. Z 
zewnątrz owoce i warzywa pochodzące z upraw ekologicznych 
są z reguły nie do odróżnienia od tych uprawianych tradycyjnie. 
Znany fizyk Fritz Albert Popp w swoich przełomowych badaniach 
wykazał, że świeże i dobre jakościowo artykuły spożywcze 
charakteryzują się o wiele silniejszą emisją światła. Przy pomocy 
odpowiednich precyzyjnych przyrządów pomiarowych można 
na podstawie emisji światła odróżnić jaja pochodzące od kur 
na wolnym wybiegu od jaj z chowu klatkowego lub pomidory 
uprawiane na polu od tych z uprawy hydroponicznej. Japońskie 
ministerstwo rolnictwa stosuje tę metodę pomiaru światła do 
analizy jakości produktów rolnych. Co ciekawe: im więcej światła 
emituje artykuł spożywczy lub suplement diety, tym piękniejsze 
kryształy powstają w metodzie badawczej dr. Emoto.

W najwyższym punkcie zamrożonej kropelki wody leży poziomo maleńki kryształ. To 
on skupia całą uwagę, zostaje powiększony i sfotografowany.

Artykuły spożywcze z upraw ekologicznych zawierają więcej siły życiowej
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Harmonia w produktach LAVAVITAE
Na świecie istnieją dwa laboratoria, w których przeprowadzana 
jest analiza kryształów wody metodą dr. Emoto, jedno z nich 
znajduje się w Vorarlberg w Austrii. Zostały tam zbadane produkty 
LAVAVITAE. Wyniki tych badań ukazują niezwykle piękne i 
harmonijne kryształy. Zasada jest taka, że im wyraźniejszy jest 
sześciokątny kształt płatka śniegu widoczny w centrum kryształu, 
tym bardziej żywa i życiodajna jest woda. Kierownik Hado Life 
Waterlaboratory, dypl. inż. M.Sc. Rasmus Gaupp-Berghausen 
opisuje wyniki w następujący sposób: „Jakość próbki zależy 
głównie od tego, czy w środku kryształu powstaje zamknięty i 
regularny sześciokąt, czy kryształ się zamyka. Wówczas dookoła 
niego kryształ może rozwijać swoje struktury. Najsilniejszy efekt 
jest wtedy, kiedy w centrum dodatkowo widać światło w formie 
barwnych efektów. Kryształy produktów LAVAVITAE wykazują te 
właśnie cechy. Wszystkie mają wyjątkową, a część z nich wręcz 
niezwykłą jakość.” 

Przed uszlachetnieniem i po – różnica
Aby uzyskać miarodajne porównanie, została pobrana próbka 
z produktu Vita Pure po uszlachetnieniu i bez uszlachetnienia 
LAVAVITAE. Należy podkreślić, że ten wyrób medyczny już przed 
uszlachetnieniem miał najwyższą jakość pod względem doboru 
surowca, produkcji i obróbki.
W ocenie konwencjonalnej nauki produkt ten pod względem 
fizycznym i chemicznym ma nienaganną jakość. Fotografia 

kryształów wody uwidacznia natomiast mikrodeficyty. Pod 
wpływem uszlachetnienia LAVAVITAE zostają one wyrównane. 
Powstaje regularny i harmonijny kryształ, pięknie odbijający 
światło w swoim centrum.

PRZED uszlachetnieniem PO uszlachetnieniu

Uszlachetnianie LAVAVITAE zwiększa poziom uporządkowania produktów, kryształy są ładniejsze i mocniejsze.

Rasmus Gaupp-Berghausen / Kierownik Hado Life Waterlaboratory: „Produkty 
LAVAVITAE charakteryzują się wyjątkowo pięknymi i harmonijnymi kryształami wody”
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Mikroalgi w VITA CELL zawierają chlorofil oraz zgromadzone w nim światło słońca. 
Uszlachetnianie LAVAVITAE pomaga dostarczyć tę pierwotną energię do organizmu 
i zwiększa biodostępność wielu naturalnych składników.

VITA ENERGY w inteligentny sposób mobilizuje i regeneruje energię organizmu. 
Poprzez uszlachetnianie organizm zyskuje jeszcze mocniejsze wsparcie przy 
realizacji projektów, podczas egzaminów i uprawiania sportu.

VITA INTENSE zawiera wartościowe składniki: jagody aronii, aloes i zieloną herbatę. 
Uszlachetnianie przyczynia się do tego, że pierwotna informacja zawarta w tych 
surowcach dociera do organizmu i składniki mogą w pełni rozwinąć swoje działanie.

Minerał wulkaniczny w VITA PURE zawiera krzem, który jest znakomitym nośnikiem 
informacji. Dzięki temu Vita Pure jest w stanie wyjątkowo efektywnie przekazać 
organizmowi człowieka siłę uszlachetnienia. Vita Pure firmy LAVAVITAE staje się w 
efekcie jedynym na świecie „krystalicznym zeolitem”.

Życie w harmonii wyraża się pięknem i wdziękiem – 
jeden obraz mówi więcej niż tysiąc słów!

LAVA CREAM to produkt naturalny na bazie biologicznej. Zawiera mikronizowany i 
aktywowany minerał wulkaniczny. Pod wpływem uszlachetnienia zwiększa się poziom 
wibracji kremu i wytwarza on impuls porządkujący działający w głąb skóry.

VITA RELAX zawiera zioła, które wzmacniają od środka i wspomagają regenerację. 
Uszlachetnianie wzmacnia równoważące działanie składników.

Dalsze informacje na temat uszlachetniania można znaleźć w Campusie w zapleczu partnera. Moduł „Twoja droga do zostania konsultantem produktów Vita Pure“ omawia ten 
temat bardziej szczegółowo w rozdziale 4 „Uszlachetnianie LAVAVITAE“ i rozdziale 5 „Badanie komórek Vita Pure“.




